



TIAGO VIDAL
DAMASCENO:6448
6923391

Assinado de forma digital por
TIAGO VIDAL
DAMASCENO:64486923391
Dados: 2024.12.02 12:16:05
-03'00'

TIAGO VIDAL DAMASCENO
CPF: 644.869.233-91

RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO Nº 155 – LAGOINHA – EUSÉBIO (CE) – CEP: 61.760-740
CNPJ: 42.252.923/0001-80 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846
FONE: (85) 98750-1550
E-MAIL: freedomhospitalar@outlook.com

PROPOSTA AJUSTADA

*Poderá ter
exequibilidade*



O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1
DATA E HORA DE ABERTURA: 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ÀS 08:30 HORAS

- RAZÃO SOCIAL: FREEDOM HOSPITALAR LTDA
- INSCRIÇÃO CNPJ: 42.252.923/0001-80
- INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.134384-6
- ENDEREÇO COMPLETO: RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO Nº 155 – LAGOINHA – EUSÉBIO (CE) – CEP: 61.760-740
- Nº TELEFONE, E-MAIL: (85) 98750-1550 – FREEDOMHOSPITALAR@OUTLOOK.COM
- BANCO, Nº AGÊNCIA, Nº CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL, AG.2937-8, CC.38037-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. - 63%.

GRUPO/LOTE 31 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
307	410288	Mebendazol comp 100mg	comprimido	214 ✓	E M S	R\$ 0,10 ✓	R\$ 21,40
308	267690	Metformina 500mg	comprimido	657.888 ✓	TEUTO	R\$ 0,04 ✓	R\$ 26.315,52
309	267691	Metformina 850mg	comprimido	1.068 ✓	TEUTO	R\$ 0,04 ✓	R\$ 42,72
310	267689	Metildopa 250mg	comprimido	26.700 ✓	E M S	R\$ 0,19 ✓	R\$ 5.073,00
311	267312	Metoclopramida 10mg	comprimido	427 ✓	SANOFI	R\$ 0,02 ✓	R\$ 8,54
312	394650	Metoprolol 100mg	comprimido	641 ✓	MEDLEY	R\$ 0,29 ✓	R\$ 185,89
313	276656	Metoprolol 25mg	comprimido	13.457 ✓	MEDLEY	R\$ 0,14 ✓	R\$ 1.883,98
314	267717	Metronidazol 250mg	comprimido	27.768 ✓	TEUTO	R\$ 0,08 ✓	R\$ 2.221,44
315	267729	Nifedipino 20mg	Comprimido	1.068 ✓	GEOLAB	R\$ 0,04 ✓	R\$ 42,72
316	270007	Nimodipino 30 mg	Comprimido	427 ✓	VITAMEDIC	R\$ 0,45 ✓	R\$ 192,15
317	268273	Nitrofurantoina 100mg	comprimido	6.835 ✓	TEUTO	R\$ 0,14 ✓	R\$ 956,90
318	267712	Omeprazol 20mg	comprimido	651.480 ✓	CIMED	R\$ 0,02 ✓	R\$ 13.029,60
319	267778	Paracetamol 500mg	comprimido	641.868 ✓	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,03 ✓	R\$ 19.256,04
320	267779	Paracetamol 750mg	comprimido	2.136 ✓	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,04 ✓	R\$ 85,44
321	327699	Permanganato de potássio 100mg	Comprimido	5.340 ✓	UNIPHAR	R\$ 0,08 ✓	R\$ 427,20
322	267743	Prednisona 20mg	comprimido	81.168 ✓	NEO QUIMICA	R\$ 0,02 ✓	R\$ 1.623,36
323	267741	Prednisona 5mg	comprimido	21.360 ✓	E M S	R\$ 0,03 ✓	R\$ 640,80
324	267768	Prometazina comp 25mg	comprimido	65.148 ✓	TEUTO	R\$ 0,14 ✓	R\$ 9.120,72
325	273589	Propiltiouracil 100mg	comprimido	427 ✓	BIOLAB	R\$ 0,59 ✓	R\$ 251,93
326	267772	Propranolol 40mg	comprimido	39.516 ✓	E M S	R\$ 0,02 ✓	R\$ 790,32

RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO Nº 155 – LAGOINHA – EUSÉBIO (CE) – CEP: 61.760-740
CNPJ: 42.252.923/0001-80 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846
FONE: (85) 98750-1550
E-MAIL: freedomhospitalar@outlook.com

327	267736	Ranitidina 150 mg	comprimido	2.136	✓	TEUTO	R\$ 0,19	✓	R\$ 405,84
328	267747	Sinvastatina 20mg	comprimido	262.728	✓	CIMED	R\$ 0,03	✓	R\$ 7.881,84
329	267745	Sinvastatina 40mg	comprimido	4.272	✓	CIMED	R\$ 0,05	✓	R\$ 213,60
330	308882	Sulfametoxazol + trimetoprima 400mg + 80mg	comprimido	64.507	✓	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,08	✓	R\$ 5.160,56
331	292344	Sulfato ferroso 40mg	comprimido	70.488	✓	E M S	R\$ 0,02	✓	R\$ 1.409,76
332	272341	Tiamina 300mg	comprimido	4.913	✓	TEUTO	R\$ 0,02	✓	R\$ 98,26
333	279269	Varfarina sódica 5mg	comprimido	13.243	✓	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,06	✓	R\$ 794,58
334	267425	Verapamil 80mg	comprimido	427	✓	BIOSINTETICA	R\$ 0,09	✓	R\$ 38,43
335	268372	Aciclovir 200 mg	comprimido	3.845	✓	CIMED	R\$ 0,14	✓	R\$ 538,30
336	433280	Levodopa+Benzerasida 100/25mg HBS	comprimido	12.816	✓	ROCHE	R\$ 1,19	✓	R\$ 15.251,04
337	398689	Levodopa+Benzerasida 100/25mg BD	comprimido	38.448	✓	ROCHE	R\$ 0,79	✓	R\$ 30.373,92
338	292548	Levodopa+Benzerasida 200/50mg	comprimido	25.632	✓	ROCHE	R\$ 1,09	✓	R\$ 27.938,88
339	-	Cloridrato de Oxibutina 5 mg	comprimido	38.448	✓	APSEN	R\$ 0,49	✓	R\$ 18.839,52
340	271746	Baclofeno 10 mg	comprimido	38.448	✓	TEUTO	R\$ 0,12	✓	R\$ 4.613,76
341	440616	Mesilato de Doxazosina 2 mg	comprimido	38.448	✓	EUROFARMA	R\$ 0,06	✓	R\$ 2.306,88
342	275963	Finasterida 5 mg	comprimido	38.448	✓	E M S	R\$ 0,14	✓	R\$ 5.382,72
343	308738	Ciprofibrato 100 mg	comprimido	25.632	✓	BIOSINTETICA	R\$ 0,19	✓	R\$ 4.870,08
344	309040	Ácido Ursodesoxicólico 300 mg	comprimido	7.690	✓	E M S	R\$ 0,79	✓	R\$ 6.075,10
345	-	Benzoato de Alogliptina 25 mg	comprimido	7.690	✓	COSMED	R\$ 2,19	✓	R\$ 16.841,10
VALOR TOTAL									R\$ 231.203,84

GRUPO/LOTE 35 – AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
397	406477	Dexametasona creme	Bisnaga	9.250	✓	TEUTO	R\$ 0,94	✓	R\$ 8.695,00
398	269845	Lidocaína 10% spray 50 ml;	Spray	1.378	✓	CRISTALIA	R\$ 14,99	✓	R\$ 20.656,22
399	269846	Lidocaína 20mg/g geléia 30 grs;	Bisnaga	6.888	✓	CRISTALIA	R\$ 1,44	✓	R\$ 9.918,72
400	372335	Metronidazol 100mg geléia vaginal com 50 gramas	Bisnaga	3.936	✓	TEUTO	R\$ 2,15	✓	R\$ 8.462,40
401	375580	Miconazol 2% CREME DERMATOLOGICO 28 GRAMAS	Bisnaga	4.526	✓	CIMED	R\$ 1,64	✓	R\$ 7.422,64
402	268162	Miconazol 2% CREME VAGINAL 80 GRAMAS	Bisnaga	3.936	✓	CIMED	R\$ 2,95	✓	R\$ 11.611,20
403	-	Neomicina(sulfato) + Bacitracina pomada bisnaga com 50g	Bisnaga	1.220	✓	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,95	✓	R\$ 3.599,00
404	267728	Nifedipino 10 mg caps	Capsula gel	2.204	✓	GELPHARMA	R\$ 0,25	✓	R\$ 551,00

405	279297	Nistatina 100000UI/ml com 50mg creme vaginal	Bisnaga	394	✓	NEO QUIMICA	R\$ 33,99	✓	R\$ 13.392,06
406	-	Sais para reidratação 27,9g	envelope	12.792	✓	NATULAB	R\$ 0,39	✓	R\$ 4.988,88
407	294887	Salbutamol 100mcg com 200 doses spray	Frasco	1.378	✓	TEUTO	R\$ 7,73	✓	R\$ 10.651,94
408	272089	Sulfadiazina de prata 1% c/400 g (AMPLA DISPUTA)	Pote	3.031	✓	NATIVITA	R\$ 15,19	✓	R\$ 46.040,89
409	267418	Tiabendazol pomada 5%	Bisnaga	236	✓	NATIVITA	R\$ 14,99	✓	R\$ 3.537,64
410	-	Vaselina solida c/30g	Tubo	433	✓	RIO QUIMICA	R\$ 3,09	✓	R\$ 1.337,97
411	-	Vitamina A 50000UI	Cápsulas	984	✓	AIRELA	R\$ 2,45	✓	R\$ 2.410,80
412	403131	Budesonida 50 mcg	Spray	236	✓	EUROFARMA	R\$ 10,75	✓	R\$ 2.537,00
413	-	Sulfato de Glicosamina 1,5 g +Sulfato de condroitina 1,2 g	Sachê	984	✓	EUROFARMA	R\$ 1,67	✓	R\$ 1.643,28
VALOR TOTAL									R\$ 157.456,64

GRUPO/LOTE 39 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL		MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
507	-	Vitelinato de prata 2% com 10 ml solução oftálmica	Frasco	90	✓	LEGRAND	R\$ 4,49	✓ R\$ 404,10
508	-	Cloridrato de Dorzolamida 2% solução oftálmica	Frasco	1.620	✓	E M S	R\$ 5,99	✓ R\$ 9.703,80
509	-	Maleato de Timolol 0,5%% solução oftálmica	Frasco	2.160	✓	E M S	R\$ 0,99	✓ R\$ 2.138,40
510	-	Tartarato de brimonidina 0,15% solução oftálmica	Frasco	1.620	✓	CIMED	R\$ 8,29	✓ R\$ 13.429,80
511	-	Brinzolamida 10mg/mL solução oftálmica	Frasco	648	✓	ALCON	R\$ 29,90	✓ R\$ 19.375,20
512	-	Travoprost 0,04mg/mL solução oftálmica	Frasco	1.080	✓	GEOLAB	R\$ 11,79	✓ R\$ 12.733,20
513	-	Latanoprost 50 mcg/mL solução oftálmica	Frasco	648	✓	GEOLAB	R\$ 11,89	✓ R\$ 7.704,72
VALOR TOTAL								R\$ 65.489,22

GRUPO/LOTE 42 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
523	-	Água para injeção estéril ampola com 100ml	UND	14.193	✓ FARMACE	R\$ 1,12	✓ R\$ 15.896,16
524	-	Água para injeção estéril ampola com 10ml	UND	52.800	✓ FARMACE	R\$ 0,10	✓ R\$ 5.280,00
525	-	Água para injeção estéril ampola com 500ml	UND	21.120	✓ FARMACE	R\$ 4,49	✓ R\$ 94.828,80
526	-	Água para injeção estéril ampola com 5ml	UND	13.517	✓ FARMACE	R\$ 0,10	✓ R\$ 1.351,70
527	371273	Solução de cloreto de sódio 0,9% 100ml, em recipiente de sistema fechado(frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirrogênica.	UND	166.496	✓ FARMACE	R\$ 0,14	✓ R\$ 23.309,44
VALOR TOTAL							R\$ 140.666,10

GRUPO/LOTE 44 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
533	-	Solução de frutose 5% 500ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções	UND	4.051	FARMACE	R\$ 1,86	R\$ 7.534,86

		parenterais, com solução estéril e apirogênica.					
534	-	Solução de glicerina 12% c/ sonda - frasco 500ml	UND	4.051	✓	JP FARMA	R\$ 3,86 ✓ R\$ 15.636,86
535	-	Solução de glicose 5% 100 ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirogênica.	UND	2.923	✓	FARMACE	R\$ 1,06 ✓ R\$ 3.098,38
536	-	Solução de glicose 5% 250 ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirogênica.	UND	31.111	✓	FARMACE	valor igual R\$ 3,80 R\$ 118.221,80
537	-	Solução de glicose 5% 500 ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirogênica.	UND	59.856	✓	FARMACE	R\$ 0,91 ✓ R\$ 54.468,96
538	299675	Solução de manitol 20% 250 ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirogênica.	UND	7.969	✓	FRESENIUS KABI	R\$ 2,91 ✓ R\$ 23.189,79
VALOR TOTAL							R\$ 222.150,65

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 816.966,45 (OITOCENTOS E DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias.

OBSERVAÇÕES:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas E tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Município de Eusébio – Estado do Ceará, dia 02 de Dezembro de 2024

TIAGO VIDAL
DAMASCENO:64
486923391

Assinado de forma digital
por TIAGO VIDAL
DAMASCENO:64486923391
Dados: 2024.12.02 14:49:42
-03'00'

TIAGO VIDAL DAMASCENO
CPF: 644.869.233-91

PROPOSTA AJUSTADA

O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1

DATA E HORA DE ABERTURA: 25 DE NOVEMBRO DE 2024 ÀS 08:30 HORAS

- RAZÃO SOCIAL: FREEDOM HOSPITALAR LTDA
- INSCRIÇÃO CNPJ: 42.252.923/0001-80
- INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.134384-6
- ENDEREÇO COMPLETO: RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO Nº 155 – LAGOINHA – EUSÉBIO (CE) – CEP: 61.760-740
- Nº TELEFONE, E-MAIL: (85) 98750-1550 – FREEDOMHOSPITALAR@OUTLOOK.COM
- BANCO, Nº AGÊNCIA, Nº CONTA CORRENTE: BANCO DO BRASIL, AG.2937-8, CC.38037-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.



Abatido de 50%.

- 51%

GRUPO/LOTE 46 – AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTND TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
545	-	Solução glicofisiológica 1:1 500 ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirogênica.	UND	32.448 ✓	FARMACE	R\$ 3,10 ✓	R\$ 100.588,80
546	-	Soro glicofisiológico 1:1 c/250 ml	UND	12.505 ✓	FARMACE	R\$ 2,40 ✓	R\$ 30.012,00
VALOR TOTAL							R\$ 130.600,80

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 130.600,80 (CENTO E TRINTA MIL, SEISCENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias.

OBSERVAÇÕES:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas E tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Município de Eusébio – Estado do Ceará, dia 02 de Dezembro de 2024

TIAGO VIDAL
DAMASCENO:6
4486923391

Assinado de forma digital
por TIAGO VIDAL
DAMASCENO:64486923391
Dados: 2024.12.02 15:38:39
-03'00'

TIAGO VIDAL DAMASCENO
CPF: 644.869.233-91

RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO Nº 155 – LAGOINHA – EUSÉBIO (CE) – CEP: 61.760-740

CNPJ: 42.252.923/0001-80 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846

FONE: (85) 98750-1550

E-MAIL: freedomhospitalar@outlook.com



GILBERTO
HENRIQUE LOPES
DE
OLIVEIRA:27184755
000140

Assinado de forma digital
por GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:27184755000140
Data: 2024.10.12 10:24:21
+05'00'



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr(a) Pregoeiro (a)
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE

Data do Fim do Recebimento das Propostas: 25 de novembro de 2024
Data da Abertura das Propostas: 25 de novembro de 2024
Data do Início da Disputa: 25 de novembro de 2024

Hora: 08h30min
Hora: 08h30min
Hora: 08h30min

OK
3090

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Apresento nossa proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico Nº 2024.10.31.1-PE, que versa sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme se segue:

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de Referência, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA - ME

Nome Fantasia: STARK MED HOSPITALAR

Inscrição CNPJ: 27.184.755/0001-40

Inscrição Estadual: 06.640.865-2

Endereço Completo: Rua Inacio Oria, nº 341, Fundo, Bairro Messejana, CEP nº 60.840-460, Fortaleza-CE

nº Telefone, e-mail: (85) 2180-8700, starkmed.licitacao@gmail.com

Banco, nº Agência, nº Conta Corrente: Banco do Brasil, Ag nº 8606-1, Conta Corrente nº 5606-6

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome Completo: Gilberto Lopes de Oliveira

Inscrição CPF: 003.236.563-23

Telefone Celular nº (85) 9-9942-7776 e-mail: starkmed.licitacao@gmail.com

3. OBJETO:

O objeto da presente licitação constitui o objeto da presente licitação sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme especificações abaixo:

4. FORMAÇÃO DE PREÇO:

GRUPO/LOTE 22: COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações									
ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNIT.	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
186	268540	Cloridrato de vancomicina 500mg EV	Frasco Ampola	6.328	Blau Farmacêutica	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 19.743,36	dezenove mil, setecentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
187	-	Estreptoquinase 1.500.000 UI EV	Frasco Ampola	41	CSL Behring	R\$ 27,10	vinte e sete reais e dez centavos	R\$ 1.111,10	mil cento e onze reais e dez centavos
188	-	Estreptoquinase 250.000 UI EV	Frasco Ampola	41	CSL Behring	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 42,23	quarenta e dois reais e vinte e três centavos
189	269761	Gentamicina 20mg com 1 ml IM/EV0	Ampola	571	Novafarma	R\$ 0,83	oito e três centavos de real	R\$ 473,93	quatrocentos e setenta e três reais e novecentos e trinta e três centavos
190	268256	Gentamicina 40mg com 1 ml IM/EV	Ampola	816	Novafarma	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 514,08	quinhentos e quatorze reais e oito centavos
191	269759	Gentamicina 80mg IM/EV	Ampola	1.142	Novafarma	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 787,98	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos
192	342259	Imipenem(500mg) e cilastatina(500mg) EV	Frasco Ampola	1.428	ABL	R\$ 10,72	dez reais e setenta e dois centavos	R\$ 15.308,16	quinze mil, trezentos e oito reais e dezesseis centavos
VALOR TOTAL GRUPO/LOTE 22: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								R\$ 37.980,84	
trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos									
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 37.980,84	
trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos									

Valor Global da Proposta de Preços R\$ 37.980,84
trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

5. VALIDADE DA PROPOSTA: A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA - CNPJ Nº 27.184.755/0001-40 - CGF Nº 06.640.865-2_RUA INACIO ORIA Nº 341, FUNDO, BAIRRO MESSEJANA_TELEFONE (85) 2180 8700_CEP Nº 60.840-460_FORTALEZA-CE

**Observações:**

- * O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 –Termo de Referência deste edital.
- * Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

* Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

* O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos à especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

* O prazo de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

* O local de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

Fortaleza (CE), 17 de dezembro de 2024.

Cordialmente;

STARK MED HOSPITALAR - ME

CNPJ: 27.184.755/0001-40

GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA

PROPRIETARIO

CPF Nº 003.236.563-23

GILBERTO
HENRIQUE LOPES
DE
OLIVEIRA:27184755
000140

Assinado de forma digital
por GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:27184755000140
Dados: 2024.12.17 10:24:40
-03'00'

GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:271847550001
40

Assinado de forma digital por
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE
OLIVEIRA:27184755000140
Dados: 2024.11.25 17:34:44
-03'00"



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
SETOR DE LICITAÇÕES

Att. Sr(a) Pregoeiro (a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE

Data do Fim do Recebimento das Propostas: 25 de novembro de 2024

Data da Abertura das Propostas: 25 de novembro de 2024

Data do Início da Disputa: 25 de novembro de 2024

Hora: 08h30min

Hora: 08h30min

Hora: 08h30min

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Apresento nossa proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico Nº 2024.10.31.1-PE, que versa sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme se segue.

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de Referência, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA - ME

Nome Fantasia: STARK MED HOSPITALAR

Inscrição CNPJ: 27.184.755/0001-40

Inscrição Estadual: 06.640.865-2

Endereço Completo: Rua Inacio Oria, nº 341, Fundo, Bairro Messejana, CEP nº 60.840-460, Fortaleza-CE

Nº Telefone, e-mail: (85) 2180-8700, starkmed.licitacao@gmail.com

Banco, nº Agência, nº Conta Corrente: Banco do Brasil, Ag nº 8606-1, Conta Corrente nº 5606-6

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome Completo: Gilberto Lopes de Oliveira

Inscrição CPF: 003.236.563-23

Telefone Celular nº (85) 9-9942-7776 e-mail: starkmed.licitacao@gmail.com

3. OBJETO:

O objeto da presente licitação constitui o objeto da presente licitação sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme especificações abaixo:

4. FORMAÇÃO DE PREÇO:

GRUPO/LOTE 43: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNIT.	P. TOTAL
523	-	Água para injeção estéril ampola com 100ml	Unidade	1.935	Isofarma	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.837,50
524	-	Água para injeção estéril ampola com 10ml	Unidade	7.200	Isofarma	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 936,00
525	-	Água para injeção estéril ampola com 500ml	Unidade	2.880	Isofarma	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 10.080,00
526	-	Água para injeção estéril ampola com 5ml	Unidade	1.843	Isofarma	R\$ 0,24	vinete e quatro centavos de real	R\$ 442,32
527	371273	Solução de cloreto de sódio 0,9% 100ml, em recipiente de sistema fechado(frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirrogênica.	Unidade	22.704	Halex Istar	R\$ 0,95	novena e cinco centavos de real	R\$ 21.568,80
GRUPO/LOTE 43: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								R\$ 37.864,62
trinta e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos								

GRUPO/LOTE 54 – AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNIT.	P. TOTAL
280	375454	Solução de cloreto de sódio 0,9% 250ml, em recipiente de sistema fechado (frasco ou bolsa), flexível, inerte quimicamente, compatível com equipo para administração de soluções parenterais, com solução estéril e apirrogênica	Unidade	116.160	Farmace	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 272.976,00
VALOR TOTAL GRUPO/LOTE 54 – AMPLA PARTICIPAÇÃO								R\$ 272.976,00
duzentos e setenta e dois mil, novecentos e setenta e seis reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 310.840,62
trezentos e dez mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos	

Valor Global da Proposta de Preços R\$ 310.840,62

trezentos e dez mil, oitocentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

5. VALIDADE DA PROPOSTA: A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:



Observações:

- * O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 –Termo de Referência deste edital.
- * Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.
- * Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- * O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos à especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- * O prazo de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.
- * O local de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

Fortaleza (CE), 16 de dezembro de 2024.

Cordialmente;

STARK MED HOSPITALAR - ME

CNPJ: 27.184.755/0001-40

GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA

PROPRIETARIO

CPF Nº 003.236.563-23

GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
Assinado de forma digital por
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA
CPF: 003.236.563-23
Data: 2024.12.16 17:35:11
+0140



GILBERTO
HENRIQUE LOPES
DE
OLIVEIRA:2718475
5000140

Assinado de forma digital
por GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:2718475500014
0
Dados: 2024.12.16
10:21:22 -05'00'



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr(a) Pregoeiro (a)
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE

Data do Fim do Recebimento das Propostas: 25 de novembro de 2024
Data da Abertura das Propostas: 25 de novembro de 2024
Data do Inicio da Disputa: 25 de novembro de 2024

Hora: 08h30min
Hora: 08h30min
Hora: 08h30min

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Apresento nossa proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico Nº 2024.10.31.1-PE, que versa sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme se segue.

Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital de Licitação Eletrônica e Termo de Referência, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento administrativo.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA - ME
Nome Fantasia: STARK MED HOSPITALAR
Inscrição CNPJ: 27.184.755/0001-40
Inscrição Estadual: 06.640.865-2
Endereço Completo: Rua Inacio Oria, nº 341, Fundo, Bairro Messejana, CEP nº 60.840-460, Fortaleza-CE
nº Telefone, e-mail: (85) 2180-8700, starkmed.licitacao@gmail.com
Banco, nº Agência, nº Conta Corrente: Banco do Brasil, Ag nº 8606-1, Conta Corrente nº 5606-6

2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome Completo: Gilberto Lopes de Oliveira
Inscrição CPF: 003.236.563-23
Telefone Celular nº (85) 9-9942-7776 e-mail: starkmed.licitacao@gmail.com

3. OBJETO:

O objeto da presente licitação constitui o objeto da presente licitação sobre a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I, do edital, conforme especificações abaixo:

4. FORMAÇÃO DE PREÇO:

GRUPO/LOTE 06: COTA RESERVADA P/ ME/EPP									
ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNIT.	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
46	-	Cloridrato de amiodarona 150mg/3ml EV	Ampola	180	Hypofarma	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
47	270095	Cloridrato de Bupivacaina + Glicose 8% c/ 0,5% com 4 ml pesada para raquianestesia (neocaina pesada). Raque	Ampola	1800	Hipolabor	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 3.384,00	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais
48	305264	Cloridrato de levobupivacaina. Raquianestesia solução injetável a 0,5% com hemitartrato de epinefrina. Ampolas de 20ml	Ampola	180	Cristália	R\$ 15,35	quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.763,00	dois mil, setecentos e sessenta e três reais
49	268472	Cloridrato de levobupivacaina. Raquianestesia solução injetável a 0,5% sem epinefrina ampolas de 20ml	Ampola	180	Cristália	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
50	276283	Deslanosido 0,2mg/ml com 2ml EV/IM	Ampola	72	Cristália	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 81,36	oitenta e um reais e trinta e seis centavos
51	-	Dexametasona + tiamina + piridoxina +cianocobalamina 4/100/100mg +5000mcg inj 3 x 1 mlb+2 ml	Caixa	425	Cristália	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
52	408849	Dexametasona 2mg com 1 ml EV/IM	Ampola	7560	Farmace	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
53	292427	Dexametasona 4mg com 2,5ml EV/IM	Ampola	9000	Farmace	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
54	271003	Diclofenaco de sódio 25mg/ml com 3 ml	Ampola	10440	Farmace	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 4.384,80	quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
55	-	Difenidramina 10mg/ml EV/IM	Ampola	180	Cristália	R\$ 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.672,20	mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte centavos
56	-	Dimenidrinato + cloridrato de piridoxina 1 ml	Ampola	936	Cristália	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 982,80	noventa e dois reais e oitenta centavos



GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:271847550
00140

Assinado de forma digital
por GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:27184755000140
Dados: 2024.12.16 10:21:59
-03'08"



57	340419	Dipirona sódica 1g com 2 ml	Ampola	14400	Farmace	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 5.192,00	cinco mil, cento e noventa e dois reais
58	-	Dipropionato+fosfato dissódico de betametasona 5+2mg/ml IM	Ampola	324	Eurofarma	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 537,84	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos
59	-	Dobutamina 250mg com 5 ml EV	Ampola	360	Cristália	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.072,80	mil e setenta e dois reais e oitenta centavos
60	-	Dopamina 50mg com 10 ml EV	Ampola	360	Cristália	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 514,80	quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 06: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								R\$ 36.027,60	
trinta e seis mil e vinte e sete reais e sessenta centavos									

GRUPO/LOTE 30: COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.									
ITEM		ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNIT.	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
280	267647	Digoxina 0,25mg	Comprimido	192	Pharlab	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos
281	273395	Dinitrato de isossorbida 5mg comprimido sublingual	Comprimido	2035	EMS	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 284,90	duzentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
282	267203	Dipirona 500mg comp	Comprimido	34176	Nova química	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 2.734,08	dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e oito centavos
283	269962	Domperidona 10mg	Comprimido	4646	Nova química	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 185,84	cento e oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
284	409168	Doxiciclina 100mg	Comprimido	38	Sandoz	R\$ 0,24	vinete e quatro centavos de real	R\$ 9,12	nove reais e doze centavos
285	267650	Enalapril 20mg	Comprimido	46656	Nova química	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 2.799,36	dois mil, setecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos
286	267650	Enalapril 5mg	Comprimido	46656	Neo química	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 1.866,24	mil oitocentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos
287	269996	Eritromicina 500mg	Comprimido	38	Prati-Donaduzzi	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos
288	267654	Espironolactona 100mg	Comprimido	576	EMS	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 195,84	cento e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos
289	267653	Espironolactona 25mg	Comprimido	46656	EMS	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 4.199,04	quatro mil, cento e noventa e nove reais e quatro centavos
290	267662	Fluconazol 150mg	Comprimido	2496	Geolab	R\$ 0,21	vinete e um centavos de real	R\$ 524,16	quinhentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos
291	267663	Furosemida 40mg	Comprimido	46464	Geolab	R\$ 0,03	três centavos de real	R\$ 1.393,92	mil trezentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos
292	267671	Glibenclamida 5mg	Comprimido	69504	Geolab	R\$ 0,02	dois centavos de real	R\$ 1.390,08	mil trezentos e noventa reais e oito centavos
293	442754	Glicazida 30mg	Comprimido	23232	Pharlab	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 2.090,88	dois mil e noventa reais e oitenta e oito centavos
294	442755	Glicazida 60mg	Comprimido	34944	Pharlab	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 6.289,92	seis mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
295	267674	Hidroclorotiazida 25mg	Comprimido	94080	Neo química	R\$ 0,02	dois centavos de real	R\$ 1.881,60	mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
296	267675	Hidroclorotiazida 50mg	Comprimido	768	Neo química	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 122,88	cento e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos
297	267677	Ibuprofeno 300 mg	Comprimido	192	Teuto	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos
298	267676	Ibuprofeno 600mg	Comprimido	24960	Teuto	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.996,80	mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
299	393749	Isossorbida 40mg	Comprimido	192	E.M.S	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 34,56	trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
300	300907	Isossorbida 10mg	Comprimido	192	E.M.S	R\$ 0,21	vinete e um centavos de real	R\$ 40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos
301	268861	Itraconazol 100mg	Comprimido	192	Geolab	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 72,96	setenta e dois reais e noventa e seis centavos

StarkMED

Distribuidora de Medicamentos



302	376767	Ivermectina 6mg cp	Comprimido	2150	Neo química	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
303	305270	Levofloxacino 500mg	Comprimido	9984	Geolab	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 4.992,00	quatro mil, novecentos e noventa e dois reais
304	332986	Levotiroxina 25mcg	Comprimido	11712	Merck	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 819,84	oitocentos e dezenove reais e oitenta e quatro centavos
305	273466	Loratadina 10mg	Comprimido	5376	Neo química	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 376,32	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos
306	0	Losartana 50mg	Comprimido	140160	Neo química	R\$ 0,03	três centavos de real	R\$ 4.204,80	quatro mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 08 – COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

R\$ 38.873,88

trinta e oito mil, oitocentos e setenta e três reais e oitenta e oito centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 74.901,48

setenta e quatro mil, novecentos e um reais e quarenta e oito centavos

Valor Global da Proposta de Preços R\$ 74.901,48

setenta e quatro mil, novecentos e um reais e quarenta e oito centavos

Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Declaro que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Licitação.

5. VALIDADE DA PROPOSTA: A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

Observações:

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 – Termo de Referência deste edital.

* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

* Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

* O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos à especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

* O prazo de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

* O local de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

Fortaleza (CE), 16 de dezembro de 2024.

Cordialmente;

STARK MED HOSPITALAR - ME

CNPJ: 27.184.755/0001-40

GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA

PROPRIETARIO

CPF Nº 003.236.563-23

GILBERTO
HENRIQUE LOPES
DE
OLIVEIRA:27184755
000140

Assinado de forma digital
por GILBERTO HENRIQUE
LOPES DE
OLIVEIRA:27184755000140
Dados: 2024.12.16 10:22:20
-03'00'



EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405
300
Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.11.27 11:03:10
-03'00"

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Att. Sr. PREGOEIRO

Referente Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE
Processo Administrativo nº 05.01.020924.01

Data e Hora da Abertura e Análise das Propostas: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas
Data e Horário do Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME
Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8

Endereço: Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora - Fortaleza/CE - CEP: 60.110-535

Telefone: (85) 3015-1142

E-mail Diretoria: contato@lanemedhospitalar.com

E-mail's Licitação: licitacoes.lanemed@gmail.com / licitacao@lanemedhospitalar.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº 3202-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Identificação do Representante Legal e responsável pela Assinatura da Ata de Registro de Preços e do contrato

Nome: Emanuel Lopes de Oliveira

Cargo: Sócio

RG nº 2002002087399 SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

Telefone: (85) 99658-1343

E-mail: contato@lanemedhospitalar.com

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a);

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8 Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora - Fortaleza/CE - CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





EMANUEL LOPES
DE
OLIVEIRA:86972405
300

Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.11.27
11:03:41 -03'00"

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2024.10.31.1-PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica. Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS COTADOS

GRUPO/LOTE 53: COTA RESERVADA P/ ME/EP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.									
ITEM	CÓDIGO NO CATALAGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
666	367808	Paracetamol 500 mg + codeína 30 mg	Comprimido	7.632	EMS	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 1.221,12	mil duzentos e vinte e um reais e doze centavos
667	273940	Paroxetina 20 mg	Comprimido	15.120	Ranbaxy	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
668	272839	Risperidona 1 mg	Comprimido	7.560	Pharlab	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos
669	284106	Risperidona 1 mg/ml, líquido	Frasco	1.296	Pharlab	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.782,24	quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
670	284105	Risperidona 3 mg	Comprimido	10.800	Pharlab	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
671	272382	Verapaxina 75 mg	Comprimido	10.800	Ranbaxy	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais
672	388711	Pregabalina 75 mg	Comprimido	15.120	Ranbaxy	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 2.872,80	dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitocentos e setenta e dois centavos
673	268128	Levomopromazina 25 mg	Comprimido	3.240	Hipolabor	R\$ 0,24	vinete e quatro centavos de real	R\$ 777,60	setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
674	272903	Citalopram 20 mg	Comprimido	4.320	Merck	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 345,60	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
675	272365	Sertralina 50 mg	Comprimido	15.120	Eurofarma	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 1.058,40	mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
676	305488	Clordrato de Metilfenidato LA 20 mg	Comprimido	4.212	Germed	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 20.217,60	vinte mil, duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 53: COTA RESERVADA P/ ME/EP								R\$ 36.284,56	
trinta e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos									
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS, por extenso:								R\$ 36.284,56	
trinta e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos									





Importa a presente proposta o valor global de R\$ 38.284,56
trinta e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos

EMANUEL
LOPES DE
OLIVEIRA:86972
405300

Assinado de forma
digital por EMANUEL
LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.11.27
11:03:55 -03'00'

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega é conforme exigências estabelecidas no edital

O local de entrega do objeto é conforme exigências estabelecidas no edital

PRAZO DE PAGAMENTO

Conforme Edital

PRAZO DE GARANTIA

Os produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

OBSERVAÇÕES:

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 - Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para os devidos fins de direito que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que nos preços oferecidos já estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.





A proponente informa inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Fortaleza (CE), 27 de Novembro de 2024.

Atenciosamente:

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81

EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA

SOCIO - PROPRIETARIO

RG nº 2002002087399 - SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

EMANUEL LOPES

DE

OLIVEIRA:8697240

5300

Assinado de forma digital

por EMANUEL LOPES DE

OLIVEIRA:86972405300

Dados: 2024.11.27

11:04:12 -03'00"



LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-

MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com



EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300

Assinado de forma digital por
EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16 10:08:37 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
At. Sr. PREGOEIRO

Referente Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE
Processo Administrativo nº 05.01.020924.01

Data e Hora da Abertura e Análise das Propostas: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas
Data e Horário do Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME
Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8

Endereço: Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535

Telefone: (85) 3015-1142

E-mail Diretoria: contato@lanemedhospitalar.com

E-mail's Licitação: licitacoes.lanemed@gmail.com / licitacao@lanemedhospitalar.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº 3202-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Identificação do Representante Legal e responsável pela Assinatura da Ata de Registro de Preços e do contrato

Nome: Emanuel Lopes de Oliveira

Cargo: Sócio

RG nº 2002002087399 SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

Telefone: (85) 99658-1343

E-mail: contato@lanemedhospitalar.com

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a):

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2024.10.31.1-PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





EMANUEL LOPES
DE
OLIVEIRA:8697240
5300

Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16
1008:57 -03'00'

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS COTADOS

GRUPO/LOTE 16: COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.									
ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
148	-	Acido epsilon aminocaproico 4 g com 20 ml EV	Ampola	18	Zydus	R\$ 15,19	dois reais e dezoito centavos	R\$ 273,42	dois reais e setenta e quatro centavos
149	-	Amoxicilina 100mg/2 ml IM/EV	Ampola	180	Novafarma	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 361,80	trezentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
150	-	Amoxicilina 500mg/2 ml IM/EV	Ampola	180	Novafarma	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco centavos
151	442727	Ampicilina 1 grama + sulbactam 500mg IM/EV	Ampola	302	Biochimico	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 830,50	oitocentos e trinta reais e cinquenta centavos
152	442689	Ampicilina 2 grammas + sulbactam 1 grama IM/EV	Ampola	302	Biochimico	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.570,40	mil quinhentos e setenta reais e quarenta centavos
153	268207	Ampicilina sódica 1g com diluente EV/IM	Ampola	1.116	Biochimico	R\$ 2,19	dois reais e dezoito centavos	R\$ 2.444,04	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro centavos
154	267515	Ampicilina sódica 500 mg com diluente EV/IM	Ampola	1.116	Biochimico	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.064,60	dois mil e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
155	436943	Benzilpenicilina benzatina 1200000 UI IM (AMPLA DISPUTA)	Ampola	5.976	Blau	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 18.585,36	dezoito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos
156	408932	Benzilpenicilina benzatina 600.000 UI IM	Ampola	828	Blau	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 2.980,80	dois mil, novecentos e oitenta reais e oitenta centavos
157	270616	Benzilpenicilina potássica (g cristalina) 5.000.000 ui* IM/EV	Ampola	900	Blau	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
158	-	Benzilpenicilina procaina 400.000 UI IM	Ampola	936	Blau	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 2.723,76	dois mil, setecentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 16: COTA RESERVADA P/ ME/EPP								R\$ 36.604,68	trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e oito centavos
Trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e oito centavos									
ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL

GRUPO/LOTE 4: EXCLUSIVO P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso I do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações.



Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405
Dados: 2024.12.16
10:09:14 -03'00'

300

521	-	Insulina Glargina 100 UI/mL caneta contendo 3mL	Caneta	1.440	Aspen Pharma	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 20.160,00	vinte mil, cento e sessenta reais
522	-	Insulina Glulisina 100 UI/mL caneta contendo 3mL	Caneta	1.440	Aspen Pharma	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 16.560,00	dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 41: EXCLUSIVO P/ ME/EPF
trinta e seis mil, setecentos e vinte reais

GRUPO/LOTE 51: COTA RESERVADA P/ ME/EPF Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei N° 123/2006 e suas alterações.

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
635	304872	Morfina 0,2 mg/ml EV/INTRA TEGAL/PERIDURAL	Ampola	2.232	EMS	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 6.986,16	seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e dezesseis centavos
636	304871	Morfina 10 mg/ml IM/IV/INTRA TEGAL/PERIDURAL	Ampola	1.944	EMS	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.477,44	mil quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
637	272326	Naloxona 0,4mg/ml IM/IV/SC	Ampola	108	Cimed	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 281,88	duzentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos
638	272329	Petidina 50 mg/ml 2ml IM/IV/SC	Ampola	1.224	União Química	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 2.337,84	dois mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos
639	448761	Propofol 10 mg/ml 20ml	Ampola	360	Blau	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.782,00	mil setecentos e oitenta e dois reais
640	308877	Sevoflurano (inalante) frasco âmbar com 250 ml	Ampola	36	União Química	R\$ 120,50	cento e vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 4.338,00	quatro mil, trezentos e trinta e oito reais
641	278261	Tiopental sódico 1 grama EV	Ampola	36	Cristália	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
642	309441	Tramadol 100 mg amp - 2 ml IM/IV	Ampola	3.960	Systax	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 3.009,60	três mil e nove reais e sessenta centavos
643	292194	Haloperidol Decanoato solução injetável 70mg/mL	Ampola	648	Fresenius Kabi	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 1.898,64	mil oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos
644	271606	Nortriptilina 25 mg comprimidos	Comprimido	10.800	Eurofarma	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
645	607922	Alprazolam 0,5 mg	Comprimido	10.800	EMS	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
646	607922	Alprazolam 2 mg	Comprimido	10.800	EMS	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
647	470478	Buprenorfo 2 mg	Comprimido	8.640	Teuto	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
648	267621	Carbonato de lítio 300 mg	Comprimido	13.824	Hipolabor	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.797,12	mil setecentos e noventa e sete reais e doze centavos
649	267522	Clomipramina 25 mg	Comprimido	7.560	EMS	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 3.326,40	três mil, trezentos e vinte e seis reais e vinte e seis centavos

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME – CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8 - Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE

60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com



EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:8697240530
0
Assinado de forma digital por
EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16 10:09:35 -03'00'

650	270119	Clonazepam 2 mg	Comprimido	8,640	0,08	oitto centavos de real	R\$ 691,20	setecentos e noventa e um reais e vinte centavos
651	270120	Clonazepam gotas	Frasco	540	1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 664,20	setecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
652	433691	Clordrato de melifenidato 10 mg	Comprimido	8,640	0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 3,196,80	três mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos
653	267107	Gabapentina 300 mg	Comprimido	6,480	0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 1.036,80	mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
654	273257	Oxcarbazepina 300 mg	Comprimido	4,320	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 1.771,20	mil setecentos e setenta e um reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 51: COTA RESERVADA P/ ME/EPP
trinta e nove mil, novecentos e cinco reais e vinte e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS, por extenso:	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS
cento e treze mil, duzentos e vinte e nove reais e novecentos e seis centavos	R\$ 113,229,96

Importa a presente proposta o valor global de R\$ 113,229,96

cento e treze mil, duzentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega é conforme exigências estabelecidas no edital

O local de entrega do objeto é conforme exigências estabelecidas no edital

PRAZO DE PAGAMENTO

Conforme Edital

PRAZO DE GARANTIA

Os produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

OBSERVAÇÕES:

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 – Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e /ou qualquer infrações;





Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para os devidos fins de direito que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que nos preços oferecidos já estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

A proponente informa inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Fortaleza (CE), 16 de Dezembro de 2024.

Atenciosamente;

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81

EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA

SOCIO - PROPRIETARIO

RG nº 2002002087399 - SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

EMANUEL LOPES DE Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE

OLIVEIRA:86972405 OLIVEIRA:86972405300

300 Dados: 2024.12.16 10:10:01
-03'00"



LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP:

60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com



EMANUEL LOPES
DE
OLIVEIRA:869724
05300
Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16
17:37:38 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
At. Sr. PREGOEIRO

Referente Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE
Processo Administrativo nº 05.01.020924.01

Data e Hora da Abertura e Análise das Propostas: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas
Data e Horário do Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME
Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8

Endereço: Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora - Fortaleza/CE - CEP: 60.110-535
Telefone: (85) 3015-1142

E-mail Diretoria: contato@lanemedhospitalar.com

E-mail's Licitação: licitacoes.lanemed@gmail.com / licitacao@lanemedhospitalar.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº 3202-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Identificação do Representante Legal e responsável pela Assinatura da Ata de Registro de Preços e do contrato

Nome: Emanuel Lopes de Oliveira

Cargo: Sócio

RG nº 2002002087399 SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

Telefone: (85) 99658-1343

E-mail: contato@lanemedhospitalar.com

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a):

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2024.10.31.1-PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.



LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com



EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405
300

Assinado de forma digital por
EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16 17:37:55 -03'00'

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS COTADOS

GRUPO/LOTE 33 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
385	480349	Acetisterina 600mg sachês	Envolope	7.392	Geolab	R\$ 0,55	R\$ 4.065,60	R\$ 4.065,60	quatro mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
386	466172	Beclometasona 250 mcg/dose spray com 15 ml inalação oral	Frasco	3.379	Glenmark	R\$ 16,75	R\$ 56.598,25	R\$ 56.598,25	quinhentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
387	346586	Beclometasona 50 mcg/dose spray com 15 ml inalação oral	Frasco	3.379	Glenmark	R\$ 13,00	R\$ 43.927,00	R\$ 43.927,00	quarenta e três mil, novecentos e vinte e sete reais
388	434505	Carvão ativado pó pote com 500 gramas	Pote	26	Dinâmica	R\$ 33,95	R\$ 882,70	R\$ 882,70	oitocentos e oitenta e dois reais e setenta centavos
389	267164	Cloreto de potássio xarope 6% com 100 ml	Frasco	1.478	União Química	R\$ 1,77	R\$ 2.616,06	R\$ 2.616,06	dois mil, seiscentos e dezesseis reais e seis centavos
390	268958	Colagenase com clorfenicol pomada com 30g	Bisnaga	15.629	Cristália	R\$ 10,68	R\$ 166.917,72	R\$ 166.917,72	cento e sessenta e seis mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO GRUPO/LOTE 33 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								R\$ 275.007,33	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS, por extenso:				R\$ 275.007,33
duzentos e setenta e cinco mil e sete reais e trinta e três centavos				

Importa a presente proposta o valor global de R\$ 275.007,33

duzentos e setenta e cinco mil e sete reais e trinta e três centavos

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME - CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8 - Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora - Fortaleza - Ceará - CEP: 60.110-535 - Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega é conforme exigências estabelecidas no edital

O local de entrega do objeto é conforme exigências estabelecidas no edital

PRAZO DE PAGAMENTO

Conforme Edital

PRAZO DE GARANTIA

Os produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

OBSERVAÇÕES:

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 – Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que independente de declaração expressa, fica submetida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para os devidos fins de direito que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que nos preços oferecidos já estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

A proponente informa inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Fortaleza (CE), 16 de Dezembro de 2024.

Atenciosamente:

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81

EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA

SOCIO - PROPRIETARIO

RG nº 2002002087399 - SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

Assinado de forma digital por
EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.16 17:38:27
-03'00"



LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

EMANUEL
LOPES DE
OLIVEIRA:869
72405300
Assinado de forma
digital por EMANUEL
LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.19
18:17:46 -03'00'

À PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
At. Sr. PREGOEIRO

Referente Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.31.1-PE
Processo Administrativo nº 05.01.020924.01

Data e Hora da Abertura e Análise das Propostas: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas
Data e Horário do Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: 25 de Novembro de 2024 às 08:30 horas.

DADOS DA LICITANTE

Razão Social: LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME
Nome Fantasia: LANEMED HOSPITALAR

CNPJ: 28.325.730/0001-81 / INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.662022-8

Endereço: Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora - Fortaleza/CE - CEP: 60.110-535

Telefone: (85) 3015-1142

E-mail Diretoria: contato@lanemedhospitalar.com

E-mail's Licitação: licitacoes@lanemed@gmail.com / licitacao@lanemedhospitalar.com

Dados Bancários: Agência Banco do Brasil nº 3202-2 e Conta Corrente nº: 75.519-2

Identificação do Representante Legal e responsável pela Assinatura da Ata de Registro de Preços e do contrato

Nome: Emanuel Lopes de Oliveira

Cargo: Sócio

RG nº 2002002087399 SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

Telefone: (85) 99658-1343

E-mail: contato@lanemedhospitalar.com

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a):

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2024.10.31.1-PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às disposições previstas no Edital da Licitação supracitada.

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-

535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





Assinado de forma digital
por EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405
Dados: 2024.12.19
18:18:06 -03'00'

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 2024.10.31.1-PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS COTADOS

GRUPO/LOTE 49- COTA RESERVADA P/ ME/EPP Em atendimento ao inciso III do Art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações										
ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QTD	MARCA	V. UNITARIO	EXTENSO UNITARIO	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL	
582	480349	(citrato de fenilina) ampola de 10 ml com 50 mg IM/IV	Ampola	840	Fresenius Kabi	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais	
583	466172	Acido valproico 250mg/5 ml xarope frasco com 100 ml	Frasco	405	EMS	R\$ 5,91	cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 2.393,55	dois mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos	
584	346586	Acido valproico 500mg comp revestido	Comprimido	16.951	EMS	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 12.035,21	doze mil e trinta e cinco reais e vinte e um centavos	
585	434505	Amitrilina 25mg comp	Comprimido	30.492	Ranbaxy	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 1.219,68	mil duzentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos	
586	267164	Biperideno 5mg/ml/MEV	Ampola	91	Cristália	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 219,31	duzentos e dezoito reais e trinta e um centavos	
587	268958	Cardamazepina 200mg comp	Comprimido	25.284	Teuto	R\$ 0,17	dezesseis centavos de real	R\$ 4.298,28	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e oito centavos	
588	480349	Cardamazepina suspensão 20mg frasco com 100 ml	Frasco	304	Teuto	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 2.097,60	dois mil e noventa e sete reais e sessenta centavos	
589	466172	Celamima 50mg com 10 ml IM/IV	Ampola	84	Cristália	R\$ 79,99	setenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.719,16	seis mil, setecentos e dezoito reais e dezesseis centavos	
590	346586	Citrato de fenilina 0.05MG/1 ml IM	Ampola	34	Fresenius Kabi	R\$ 2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 98,94	noventa e oito reais e noventa e quatro centavos	
591	434505	Clorpromazina 25 mg 5ml IM	Ampola	134	União Química	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 361,80	trezentos e sessenta e um reais e oitenta centavos	
592	267164	Clorpromazina comp 100mg	Comprimido	5.124	União Química	R\$ 0,28	vinete e oito centavos de real	R\$ 1.434,72	mil quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	
593	268958	Clorpromazina comp 25mg	Comprimido	2.604	União Química	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 781,20	setecentos e oitenta e um reais e vinte centavos	
594	480349	Clorpromazina gotas 4% solução oral com 20 ml	Frasco	42	União Química	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	
595	466172	Coliño anestésico (cloridrato tetracalina 1%+ cloridrato fenilefrina 0,1%) solução oftálmica estéil	Frasco	84	Allergan	R\$ 14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.202,04	mil trezentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos	
596	346586	Diazepam 10 mg/ml 2ml IM/IV	Ampola	1.650	Cristália	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 1.352,90	mil trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos	



EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405300

Assinado de forma digital por EMANUEL
LOPES DE OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.19 18:18:23 -03'00'

597	434505	Diazepam 5mg	Comprimido	4.536	Cristália	R\$	0,08	oitro centavos de real	R\$ 362,88	trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
598	267164	Etomidato 2mg/ml com 10 ml EV	Ampola	67	Cristália	R\$	13,61	treze reais e sessenta e um centavos	R\$ 911,87	novecentos e onze reais e oitenta e sete centavos
599	268958	Fenitoína comp 100mg	Comprimido	3.612	Cristália	R\$	0,23	trinte e três centavos de real	R\$ 830,76	oitocentos e trinta reais e setenta e seis centavos
600	480349	Fenitoína sodica 5% 50mg/5 ml IM/EV	Ampola	134	Cristália	R\$	1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 263,98	duzentos e sessenta e três reais e noventa e oito centavos
601	466172	Fenobarbital 100mg comp	Comprimido	5.628	Cristália	R\$	0,14	quatorze centavos de real	R\$ 787,92	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos
602	346586	Fenobarbital 200 mg/ml 2ml IM/EV	Ampola	134	Cristália	R\$	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 479,72	quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e dois centavos
603	434505	Fenobarbital 4% 40mg/ml	Frasco	234	Cristália	R\$	4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 940,68	novecentos e quarenta reais e sessenta e oito centavos
604	267164	Flumazenil 0,5 mg/ 5ml EV	Ampola	50	Cristália	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
605	268958	Fluoxetina 20mg	Comprimido	16.212	Geolab	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$ 1.459,08	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e oito centavos
606	268958	Haloperidol 1mg	Comprimido	84	Hipolabor	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 21,00	vinte e um reais
607	480349	Haloperidol 2mg/ml com 20 ml	Frasco	304	Hipolabor	R\$	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 875,52	oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
608	466172	Haloperidol 5 mg/ml 1ml IM/EV	Ampola	205	Fresenius Kabi	R\$	1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 325,95	trezentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos
609	346586	Haloperidol 5mg	Comprimido	5.124	Hipolabor	R\$	0,11	onze centavos de real	R\$ 563,64	quinhentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
610	434505	Lewomepromazina 100mg comp	Comprimido	3.058	Hipolabor	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.987,70	mil novecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
611	267164	Lewomepromazine gotas	Frasco	2	Hipolabor	R\$	11,00	onze reais	R\$ 22,00	vinte e dois reais
612	268958	Midazolam 15 mg c/3ml IM/EV	Ampola	588	Medley	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.528,80	mil quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
613	346586	Misoprosol 200 microgramas	Comprimido	420	Hebron	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$ 15.540,00	quinze mil, quinhentos e quarenta reais
614	434505	Misoprosol 25 microgramas	Comprimido	840	Hebron	R\$	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.518,00	sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO GRUPO/OTE 49: COTA RESERVADA P/ ME/EPP setenta e dois mil, setecentos e quinze reais e oitenta e nove centavos									R\$ 72.715,89	

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro n° 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





Assinado de forma digital por
EMANUEL LOPES DE
OLIVEIRA:86972405
300
Dados: 2024.12.19 18:18:40
-03'00"

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS, por extenso:	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS
setenta e dois mil, setecentos e quinze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 72.715,89

Importa a presente proposta o valor global de R\$ 72.715,89

setenta e dois mil, setecentos e quinze reais e oitenta e nove centavos

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

VALIDADE DA PROPOSTA

A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação

PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

O prazo de entrega é conforme exigências estabelecidas no edital

O local de entrega do objeto é conforme exigências estabelecidas no edital

PRAZO DE PAGAMENTO

Conforme Edital

PRAZO DE GARANTIA

Os produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

OBSERVAÇÕES:

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 – Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que independente de declaração expressa, fica submetida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para os devidos fins de direito que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Declaramos para os devidos fins de direito que nos preços oferecidos já estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos para os devidos fins de direito que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, encargos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

A proponente informa inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Fortaleza (CE), 19 de Dezembro de 2024.

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro n° 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60911-010
535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





Atenciosamente:

LANEMED HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: 28.325.730/0001-81

EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA

SÓCIO - PROPRIETÁRIO

RG nº 2002002087399 - SSP/CE

CPF nº 869.724.053-00

EMANUEL Assinado de forma
LOPES DE digital por EMANUEL
OLIVEIRA:8697 LOPES DE
2405300 OLIVEIRA:86972405300
Dados: 2024.12.19
18:18:57 -03'00'

LANEMED HOSPITALAR LTDA – ME_CNPJ: 28.325.730/0001-81 - IE: 06.662022-8_Rua João Cordeiro nº 2616 - Bairro: Joaquim Távora – Fortaleza/CE – CEP: 60.110-535- Fone: (85) 3015-1142 - E-MAIL: licitacao@lanemedhospitalar.com





COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Sobretudo
necessidade
G-28.



ATT
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.10.31.1
DATA DE ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: 25/11/24, às 08h:30min
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 25/11/24, às 08h:30min

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital.

GRUPO/LOTE 8: COTA RESERVADA P/ME/EPP
Em atendimento ao início III do art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações

40%

ITEM	ESECFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
73	EPINEFRINA 1 MG/ML EV/IM/SC	HIPOLABOR	AMPOLA	4.848	R\$ 2,00	R\$ 9.696,00
74	ETILEFRINA 10MG/ML EV/IM/SC	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	5.232	R\$ 0,98	R\$ 5.127,36
75	FITOMENADIONA 10MG/1 ML EV	HIPOLABOR	AMPOLA	384	R\$ 1,00	R\$ 384,00
76	FITOMENADIONA 10MG/1 ML PARA RECÉM NASCIDO USADA NA MATERNIDADE IM/SC	HIPOLABOR	AMPOLA	3.840	R\$ 1,00	R\$ 3.840,00
77	FUROSEMIDA 20MG COM 2 ML IM/EV	FARMACE	AMPOLA	7.296	R\$ 0,70	R\$ 5.107,20
78	GAMA ANTI D 750UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGAPRE-CARREGADA 1500UI (300UG) 2ML VIA IM.	LLIS	AMPOLA	48	R\$ 100,00	R\$ 4.800,00
79	GLICOSE 25% COM 10 ML EV	FARMACE	AMPOLA	7.872	R\$ 0,30	R\$ 2.361,60
80	GLICOSE 50% COM 10 ML EV	FARMACE	AMPOLA	8.832	R\$ 0,35	R\$ 3.091,20
81	GLICONATO DE CÁLCIO 10% COM 10 ML EV	ISOFARMA	AMPOLA	336	R\$ 0,99	R\$ 332,64
82	HEPARINA SÓDICA ENDOVENOSA 5000 UI COM 5 ML EV	CRISTÁLIA	AMPOLA	240	R\$ 5,50	R\$ 1.320,00
83	HEPARINA SÓDICA SUBS. 5000UI/0,25ML SC	CRISTÁLIA	AMPOLA	1.824	R\$ 4,50	R\$ 8.208,00
84	HIDRALAZINA 20MG/ML IM/EV	CRISTÁLIA	AMPOLA	240	R\$ 1,95	R\$ 468,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO/LOTE 8						R\$ 44.736,00 (quarenta e quatro mil e setecentos e trinta e seis reais).

GRUPO/LOTE 12: COTA RESERVADA P/ME/EPP
Em atendimento ao início III do art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações

25%

ITEM	ESECFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
107	INSULINA NPH HUMANA 100UI COM 10ML SC	NOVO NORDISCK	FRASCO-AMPOLA	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
108	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI COM 10ML EV/SC	NOVO NORDISCK	FRASCO-AMPOLA	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
109	LIDOCAÍNA 2% COM VASO CONSTRITOR COM 20ML	HYPOFARMA	AMPOLA	624	R\$ 2,50	R\$ 1.560,00
110	LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRITOR COM 20ML	HYPOFARMA	AMPOLA	3.492	R\$ 2,50	R\$ 8.730,00
111	METILERGOMETRINA 0,2MG COM 1ML IM/EV/SC	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
112	METOCLOPRAMIDA 10MG COM 2 ML IM/EV	FARMACE	AMPOLA	6.960	R\$ 0,60	R\$ 4.176,00
113	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML EV/IM/SC	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	120	R\$ 1,40	R\$ 168,00
114	NITROGLICERINA 50MG/2 ML EV	CRISTÁLIA	AMPOLA	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
115	NITROPRUSSATO DE SÓDIO 50M/ 2ML EV	HYPOFARMA	AMPOLA	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
116	NOREPINEFRINA 1MG/ML COM 4 ML EV	HYPOFARMA	AMPOLA	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO/LOTE 12						R\$ 37.884,00 (trinta e sete mil e oitocentos e quarenta e quatro reais).

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - IERIEL

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788
sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2



COMÉRCIO E SERVIÇO
DE MATERIAL HOSPITALAR



mil e
oitocentos e
oitenta e
quatro
reais).

GRUPO/LOTE 28: COTA RESERVADA P/ME/EPP

Em atendimento ao inciso III do art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações

50%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
232	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	EMS	COMPRIMIDO	25.092	R\$ 0,03	R\$ 752,76
233	ÁCIDO FÓLICO 5MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	204	R\$ 0,03	R\$ 6,12
234	ALBENDAZOL 400MG	PRATI, DONADUZZI	COMPRIMIDO	18.564	R\$ 0,15	R\$ 2.784,60
235	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	UNIÃO QUIMICA	COMPRIMIDO	2.448	R\$ 0,17	R\$ 416,16
236	ALOPURINOL 300MG	SANOFI MEDLEY	COMPRIMIDO	82	R\$ 0,13	R\$ 10,66
237	AMIODARONA 200MG COMP	HYPOFARMA	COMPRIMIDO	408	R\$ 0,15	R\$ 61,20
238	AMOXICILINA + CLAVULONATO COMP	EUROFARMA	COMPRIMIDO	7.548	R\$ 0,90	R\$ 6.793,20
239	AMOXICILINA 500MG	EUROFARMA	COMPRIMIDO	12.444	R\$ 0,13	R\$ 1.617,72
240	ANLODIPINO 5MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	73.644	R\$ 0,02	R\$ 1.472,88
241	ATENOLOL 25MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	204	R\$ 0,04	R\$ 8,16
242	ATENOLOL 50MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	98.124	R\$ 0,03	R\$ 2.943,72
243	AZITROMICINA 500MG	PHARLAB	COMPRIMIDO	22.440	R\$ 0,35	R\$ 7.854,00
244	BISACODIL 5MG (DRÁGEA)	NEO QUIMICA	UNIDADE	82	R\$ 0,08	R\$ 6,56
245	CAPTOPRIL 25MG	GEOLAB	COMPRIMIDO	6.936	R\$ 0,04	R\$ 277,44
246	CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + VITAMINA D	NATULAB	COMPRIMIDO	49.001	R\$ 0,13	R\$ 6.370,13
247	CARVEDILOL 6,25MG	NOVA QUIMICA	COMPRIMIDO	49.368	R\$ 0,03	R\$ 1.481,04
248	CEFALEXINA 500MG	BLAU	COMPRIMIDO	7.548	R\$ 0,36	R\$ 2.717,28
249	CETOCONAZOL 200MG COMP	GEOLAB	COMPRIMIDO	204	R\$ 0,24	R\$ 48,96
250	CIPROFLOXACINO 500MG	ISOFARMA	COMPRIMIDO	7.752	R\$ 0,08	R\$ 620,16
251	CLARITROMICINA 500MG IV	EMS	COMPRIMIDO	1.020	R\$ 0,83	R\$ 846,60
252	CLOPIDOGREL 75MG	NOVA QUIMICA	COMPRIMIDO	6.161	R\$ 0,13	R\$ 800,93

VALOR GLOBAL DO GRUPO/LOTE 28

R\$ 37.890,28
(trinta e sete
mil e
oitocentos e
noventa reais e
vinte
centavos).

GRUPO/LOTE 45: COTA RESERVADA P/ME/EPP

Em atendimento ao inciso III do art. 48 da Lei Nº 123/2006 e suas alterações

217%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
539	SOLUÇÃO DE FRUTOSE 5% 500ML, EM RECIPIENTE DE SISTEMA FECHADO (FRASCO OU BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	FARMACE	UND	605	R\$ 2,50	R\$ 1.512,50
540	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% C/ SONDA - FRASCO 500ML	FARMACE	UND	605	R\$ 4,50	R\$ 2.722,50
541	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 100 ML, EM RECIPIENTE DE SISTEMA FECHADO (FRASCO OU BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	FARMACE	UND	437	R\$ 2,00	R\$ 874,00
542	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 250 ML, EM RECIPIENTE DE SISTEMA FECHADO (FRASCO OU BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL COM EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA.	FARMACE	UND	4.649	R\$ 2,00	R\$ 9.298,00
543	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500 ML, EM RECIPIENTE DE SISTEMA FECHADO (FRASCO OU BOLSA), FLEXÍVEL, INERTE QUIMICAMENTE, COMPATÍVEL	FARMACE	UND	8.944	R\$ 2,50	R\$ 22.360,00

SH - COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL HOSPITALAR - IERIEL

Rua Odílio Maia, 645, Centro - Pindoretama - Ceará - CEP.: 62.860-000 - Fones: (85) 9 8723. 9788

sh.hospitalar@hotmail.com - CNPJ.: 42.307.966/0001-16 - Insc. Est.: 06.326939-2